REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO

DE DEFENSA NACIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

REEVALUACION JURIDICA

PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No.012- 2015 cuyo objeto es: ADQUISICION DE
CONTENEDORES HERMETICOS, RIGIDOS Y DESECHABLES PARA EL DESCARTE Y RECOLECCION DEL

MATERIAL PELIGROSO CORTOPUNZANTE.

PROPONENTE CUMPLE/NO
CUMPLE FOLIO
VARIANT S.A
NIT: 804009856-5
REPRESENTANTE LEGAL: ROJAS PINZON FABIOLA MARCELA
C.C 63490949
Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 01-03
Certificado de Existencia y Representacion Legal CUMPLE 04,05
Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 11-13
Pagos de Aportes Parafiscales CUMPLE Subsano
Certificado fje antecedentes D|sglp]|nar:os expedido por la CUMPLE 14
Procuraduria General de la Nacion
Certlﬁcadg de Responsab:lldaq F.ISCE]| expedido por la CUMPLE 15
Contraloria General de la Republica
. . Consultados por
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE i3 enfidad
06-09
Seguros del
Garantia de Seriedad de la Oferta CUMPLE Estado
Poliza No.96-44-
101113142

Conclusion: El oferente se habilitara JURIDICAMENTE, para continuar proceso de contratacion bajo la modalidad de

seleccion y el objeto referenciado.

L

!

.

-

PAULA ANDREA ALVAREZ D.
Comité Juridico Evaluador

“Sealud

— Catidad — Fumancgacin”
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